Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 22 общеразвивающей направленности» города Можги

ПРИКАЗ

от 01.10.2024 г. №112-ОД

«Об утверждении стоимости дополнительных платных образовательных услуг МБДОУ
«Детский сад №22» на 2024 -  2025 гг.»

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг МБДОУ «Детский сад №22» г.
Можги, разработанного в соответствии с постановлением Правительства РФ от 15.08.2012г. №706 «Об
утверждении Правил оказания платных услуг» Федерального закона от 29.12.2012 №273 «Об
образовании в Российской Федерации», закона РФ от 07.02.1992 №2300-1 «О защите прав
потребителей», п р и к а з ы в а ю :

1. Начать оказание дополнительных платных образовательных услуг с 1 октября 2024г.

2. Назначить ответственных за проведение платных образовательных услуг:
- «Мир танца» - руководителя кружка Поварницыну Ирину Аркадьевну
- «Мягкая игрушка» - руководителя кружка Вылегжанину Наталью Владимировну
- «Озорные нотки» - руководителя кружка Иванову Марину Олеговну
- «Пластилиновая ворона» - руководителя кружка Шалашову Анну Анатольевну
- «Умелые пальчики» - руководителя кружка Тарбееву Наталью Викторовну
- «Умники и умницы» - руководителя кружка Демышева Наталью Вячеславовну
- «WedoLua» - руководителя кружка Поварницыну Ирину Аркадьевну

3. Утвердить стоимость дополнительных платных образовательных услуг на 2024 -  2025 учебный
год:

Наименование
кружка

Стоимость
одного занятия

S  «Мир танца» 100 (сто) рублей 00 копеек
У «Мягкая игрушка» 100 (сто) рублей 00 копеек
У «Озорные нотки» 100 (сто)рублей 00 копеек
У «Пластилиновая ворона» 100 (сто) рублей 00 копеек
S  «Умелые пальчики» 100 (сто)рублей 00 копеек
^  «Умники и умницы» 100 (сто) рублей 00 копеек
S  «Wedoiua» 150 (сто пятьдесят) рублей 00 копеек

Стоимость дополнительных платных образовательных услуг установлена согласно калькуляции и
сметы расходов от 01.10.2024 года.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 22» И.З. Турчинович

С приказом ознакомлены
М.О. Иванова
Н.В. Демышева
И.А. Поварницына
А.А. Шалашова
Н.В. Тарбеева
Н.В. Вылегжанина